
1 
 

                                                                            Zápis č.8/2022 

            ze zasedání Zastupitelstva obce Břežany II, konaného dne 26. 10. 2022 od 19:00 hodin na Obecním úřadě. 

                                           

1. Zahájení zasedání :  

Přítomni:  Alena Hlaváčková, Pavlína Hlavatá, Martina Bachtík Schmiedtová, Dan Gajdošík, Jiří Major,  

                               Jan Král, Lukáš Tůma 

Hosté:                   Ing. Soukupová z DSO, Z. Šimůnková, I. Klodnerová Praksová, M. Beleniová, R. Kazda 

Starostka informovala přítomné, že ze zasedání je pořizován zvukový záznam, který je Přílohou č.1 tohoto zápisu a slouží 

k pořízení zápisu. 

1.  Navržený program:  
 
1. Zahájení  

2. Schválení programu  

3. Schválení zapisovatele všech zápisů zasedání ZO Břežany II  

4. Schválení ověřovatelů všech zápisů zasedání ZO Břežany II  

5. Rozpočtové opatření č.6/2022  

6. Projednání a schválení Rámcové smlouvy o spolupráci při výstavbě a budoucím provozu základní školy  

7. Diskuse  

8. Závěr  

 
 
 2.  Schválení programu: 
           Návrh usnesení č.1/8/2022 : 
 
           Zastupitelstvo obce Břežany II souhlasí s navrženým programem 
           Pro: 7      Proti: 0        Zdržel se: 0 

           Usnesení č. 1/8/2022 bylo schváleno. 
 

 

  3. Schválení zapisovatele všech zápisů zasedání ZO Břežany II  

               Návrh usnesení 2/8/2022: 
 
           Zastupitelstvo obce  Břežany II určuje zapisovatelem pro všechna zasedání ZO Pavlínu Hlavatou,  
             v případě její nepřítomnosti Dana Gajdošíka. 
         Pro: 7      Proti: 0        Zdržel se: 0 

          Usnesení č.2/8/2022 bylo schváleno. 

      4. Schválení ověřovatelů všech zápisů zasedání ZO Břežany II  

            Návrh usnesení 2/8/2022: 
 
           Zastupitelstvo obce  Břežany II určuje ověřovateli pro všechna zasedání ZO Jana Krále a Martinu Bachtík Schmiedtovou,  
            v případě jejich nepřítomnosti Lukáše Tůmu. 



2 
 

           Pro: 7      Proti: 0        Zdržel se: 0 

          Usnesení č.2/8/2022 bylo schváleno. 

 

   5. Rozpočtové opatření č.6/2022  

        Návrh usnesení č.3/8/2022: 

         Bylo přečteno, projednáno a odsouhlaseno rozpočtové opatření č.6/2022, které je Přílohou č. 2 tohoto zápisu 

         Pro: 7      Proti: 0        Zdržel se: 0 

         Usnesení č.3/8/2022 bylo schváleno. 

          Pozn.: pan Tůma požádat o zaslání rozpočtového opatření e-mailem. 

 

  6. Projednání a schválení Rámcové smlouvy o spolupráci při výstavbě a budoucím provozu základní školy  
      Návrh usnesení č.4/8/2022: 

          Pro: 0      Proti: 7        Zdržel se: 0 

       Usnesení č.4/8/2022 nebylo schváleno, odkládá se na další zasedání 16.11.2022. 

          Pozn.: Proběhla debata s Ing. Soukupovou na téma dané smlouvy, ke které mělo ZO připomínky. Smlouva bude nadále konzultována   
          s právním poradcem. Zastupitelé požádali paní Soukupovou o doplnění 3 bodů do smlouvy a to:  

uvedení garance umístění děti nejpozději ke školnímu roku 2028/2029 

 uvedení odhadované/předpokládané ceny díla 1,2 mld 

 úprava čerpání peněz dle skutečného stavu stavby  

 

  7. Diskuse  

- oprava kanalizace v MŠ – na zahradě  

- probíhá prořez stromů – lip na Sokolovně- původně měl být již v loňském roce (schváleno ZO), došlo na něj až nyní 

- Paní Šimůnková měla na ZO několik dotazů, které jí byly paní starostkou zodpovězeny. 

                                            

8. Závěr:   

Zasedání bylo ukončeno v 20:35 hodin. 

 
Vyhotovení zápisu:       V Břežanech II, dne 27.10.2022 

 

Zapsala:  …………………………….. 

           Pavlína Hlavatá 

 

 



3 
 

Ověřili:                  ……………………………..                              ……………………………..   

       Martina Bachtík Schmiedtová                                                            Datum 

   

                                  ……………………………..             ……………………………..   

                                   Jan Král           Datum 

 

                 …………………………….          

                                  starostka  Alena Hlaváčková  


